檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：曾若玫

傳真：03-8462776

電話：03-8462860轉229

電子信箱：mei0822@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年5月6日

發文字號：府教學字第1020081027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公函，紙本，1，頁。(1020081027_1_函(以稿代簽)_attachment_1.pdf)

主旨：有關南投縣埔里鎮鐘靈國小、信義鄉忠信國小、自強國小

現已進入裁併校處理流程，請轉知欲參加縣外介聘之教師

審慎選填志願，請 查照。

說明：依據南投縣政府102年5月2日府教學字第1020086751號函

辦理。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、國立花蓮啟智學校

副本：本府教育處特殊教育科、本府教育處學務管理科 2013-05-06
10:52:04

1020001652

■■■■■■■■■■■■■102/05/06

■■■■■■■